ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.11.2017 № 187

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г.                               № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24

июля 2007 г. -No 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Чернолучинского  городского поселения от 3 февраля  2017 г. 22  «Об утверждении Положения «О порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечня  муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение  и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства,   порядке и условиях предоставления в аренду  включенного в данный перечень имущества.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.                                                                                     2.Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации Чернолучинского городского поселения.
3.Опубликовать    постановление  в  газете «Омский муниципальный вестник»

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы городского поселения  С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив
 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                                             Чернолучинского городского поселения                                                                                                              №187от 08.11.  2017г.

Перечень                                                                                                            муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	 1
	 Нежилое помещение 1П
	 д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская ,4
	 111,9
	 -
	 Магазин повседневных товаров

	 2
	 Нежилое строение (склад)
	  д.п. Чернолучинский, ул. Советская 5 в.
	 5 538,2
	 -
	 Гараж, склад.

	3
	Здание столярного цеха
	д.п. Чернолучинский, ул. Советская 5 г.
	109,5
	-
	Склад

	4
	Нежилое помещение (Цех)
	д.п. Чернолучинский, ул. Торговая 10Б
	223,1
	-
	Склад